

**L.C.O. PROPERTIES ApS
c/o Intertrust Denmark
Harbour House
Sundkrogsgade 21
DK-2100 Copenhagen
Central Business
Registration No 28654464
ANNUAL REPORT 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30th January 2018

Chairman of the General Meeting



Name: Pernille Ohlsen

L.C.O. PROPERTIES ApS

ANNUAL REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

CONTENTS	PAGE
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3-4
Management commentary	5
Accounting policies	6-8
Income statement for 2017	9
Balance sheet at 31.12.2017	10
Statements of changes in equity	11
Notes to annual report	12-13

L.C.O. PROPERTIES ApS

Company details

Company:

L.C.O. Properties ApS
Sundkrogsgade 21
DK-2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 28654464
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2017 – 31.12.2017

Executive Board:

Pernille Ohlsen, CEO
Adam Charles Mackie

Independent Auditors:

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
DK-0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to buy and hire out real property in Denmark and abroad.

Development in activities and finances

Results for the year are considered satisfactory. The Company holds 3 buildings in France and realizes a gross profit of 157 692 EUR as of 31 December 2017. Nevertheless, loss for the year still amounts to 65 405 EUR in 2017 (2016: -129 277 EUR).

The Company's activities are financed by a loan from the Parent. It is the intention of the Parent to continue the financial support of the Company as long as necessary.

The equity is expected to be reestablished through future income and a conversion of the Company's payables to group enterprises to equity.

Events after the balance sheet date

None.

L.C.O PROPERTIES ApS

Income statement for the year ended 31 December 2017

	EUR	
	31/12/2017	31/12/2016
Gross profit	157 692	123 322
Depreciation, amortisation and impairment losses	(116 158)	(135 161)
Other operating expenses	-	-
Operating profit/loss	41 534	(11 839)
Financial expenses from group enterprises	(106 939)	(117 438)
Other financial expenses	-	-
Profit/loss for the year	(65 405)	(129 277)
Tax on net profit for the year	-	-
LOSS FOR THE YEAR	(65 405)	(129 277)
Result available for appropriation	(65 405)	(129 277)
Dividend for the financial year	-	-
Retained earnings	(65 405)	(129 277)
	(65 405)	(129 277)

L.C.O. PROPERTIES ApS

Balance sheet at 31 December 2017

	Notes	2017 EUR	2016 EUR
Non current assets			
Property, plant and equipment	1		
Land and buildings		1 931 308	2 047 466
		1 931 308	2 047 466
Current assets			
Trade receivables		0	952
Prepayment		3 370	5 754
Cash and cash equivalents		183 486	244 394
		186 856	251 100
Total assets		2 118 164	2 298 566
Equity and liabilities			
Equity			
	2		
Contributed capital		16 769	16 769
Retained earnings		(4 365 244)	(4 299 839)
Total equity		(4 348 475)	(4 283 070)
Non-current liabilities			
	3		
Loan payable to shareholder		6 322 000	6 422 000
Other payables		47 117	46 903
		6 369 117	6 468 903
Current liabilities			
Trade payables		1 506	14 250
Debt to group enterprises		80 466	83 453
Other payables		15 550	15 030
		97 522	112 733
Total liabilities		6 466 639	6 581 636
Total equity and liabilities		2 118 164	2 298 566

L.C.O. PROPERTIES ApS

Statement of changes in equity at 31 December 2017

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total equity EUR
At 1 January 2017	16 769	(4 299 839)	(4 283 070)
Loss for the year	-	(65 405)	(65 405)
At 31 December 2017	16 769	(4 365 244)	(4 348 475)

Notes to the annual report**1- Property plant and equipment**

Property, plant and equipment includes land and buildings that are rented to earn income.

	Land	Buildings	Total
Cost			
At 31 December 2016	473 892	2 486 484	2 960 376
Additions	-	-	-
Disposals	-	-	-
At 31 December 2017	473 892	2 486 484	2 960 376
Depreciation and impairment			
At 31 December 2016	-	(912 910)	(912 910)
Depreciation charge for the year	-	(2 055)	(2 055)
Impairment	-	(114 103)	(114 103)
At 31 December 2017	-	(1 029 068)	(1 029 068)
Net book value			
At 31 December 2017	473 892	1 457 416	1 931 308
At 31 December 2016	473 892	1 573 574	2 047 466

Notes to the annual report (continued)

2- Contributed capital

There have been no changes to the share capital for the last 5 years.

3- Loan payable to shareholder

A loan of an initial amount of €12 072 000 has been granted to the Company by its Parent to finance the acquisition of land and buildings. The loan bears interests at 1.6706%. At 31 December 2017, the loan amounts to €6 322 000 (2016:€6 422 000).The interest payable to the shareholder amounts to €80466 (2016: €83 453). The total interest expenses for the year amount to €106 939 (2016: €117439).

4- Claims of creditor subordinated to other creditors

The Company's long-term debt is issued by the Parent. The Parent has issued a letter of support to the Company which is valid until 31 December 2018.

5- Related parties with control

CEF (W) S.A. (the "Parent") owns all shares in the Company.

6- Consolidation

Name and registered office of the Ultimate Parent preparing consolidated financial statements for the largest and for the smallest group:

Yesss Group (W) S.A., Luxembourg.